præmia, procede & perge masculo animo. Etenim iis quidem qui destituantur gratia superna ac cœlesti, via ad virtutem est ardua & hilula & prærupta: proinde copiosus ille in fabulis inquit, *Sudorem posuere Dei virtute sequente; sed iis qui Deo manuducente expediti adscendunt, Jugum meum suave est & onus meum leve*, dicebat Dominus. Nimis plenus, atque non tibi, sed Deo confisus, meditare & cole intemperatas virtutes. Id enim penes te est, ejus rei ipse es arbiter, Domino indulgentie & voluntarios tuos nissus gratia & misericordia sua irrigante,

successusque & eventus horos procurante. Nisi enim inde incrementum & pondus accedat, omnia frustranea, vana & mortua.

*Numquid enim gloriabitur securis contra eum qui fecat in ea? aut exaltabitur ferraria contra eum a quo trahitur? Non est autem nostrum timari, quomodo, si omnia sunt a providentia, non evanescet liberum arbitrium? Quomodo item dum a nostra voluntate requiritur virtus, & deflexione in malum facta sumitur poena, non confunditur aut distrahit catena illa infracta & processus providentiae interrumpi neficius, sed rursus επιγράφεται;

Ιησ. ιερ.

Μαθ. ιερ. 1.2.

Ηγα. ιερ. 1.

*Ιη. 10, 15.

Hesiod. in Opp.
& Dieb.

Μαθ. 11, 30.

„ἐπηγράφεται; τέτο μόνοι θεῷ γιωσόν. τίς γαρ ἔγνω νῦν κυρίον; ἡ τίς
 „σύμβολος ἀπέτητο; ἦμιν ἀρχέπιβάλλει υποκλίνει τὸν ἀνχένα τοῖς
 Θεοῖς προσάγμασι, καὶ μηδέποτε σκανδαλίζεσθαι, καὶ μυρία ἐπεισ-
 „Φρόνη δεῖνα, ἀλλὰ λέγειν μετὰ τὸ Ήλίῳ, κύριος ἀντὸς, τὸ ἀγαθὸν ἐνώπιον.
 „πιὸν ἀπέτητο ποιῆσαι. μετὰ τὸ Δαβὶδ, ἐκαθάριστο, καὶ ὡκη ἤνοιξε τὸ σό-
 „μα μα, ὅτι σὺ ἐπεισῆσαις, καὶ οὐδὲ εγὼ εἰμι, ποιεῖτα μοι κατὰ τὸ ἀγα-
 „θὸν ἐν ὁφθαλμοῖς ἀπέτητο. μετὰ τὸ Ἰωάννη, ποιῆσαι κύριος τὸ ἀγαθὸν
 „ἐν ὁφθαλμοῖς ἀπέτητο. καὶ ἐπὶ πᾶσι μετὰ τὸ Σωτῆρος ἥμαν πρὸς θεὸν παρελθεῖται.
 γαρ εκεῖνος τὰ εκάστα ἥμαν συμφέροντα.

Περὶ Φόβου θεῶν.

Κεφάλ. 5.

ΩΣπερ ὁ Θεῖος Μωϋσῆς εἰκόνα λαμπρᾶς ἀρετῆς πρὸ ὄμμάτων τι-
 θεῖς τὸ γεννούντι ἀθλητὴ τὸν Βίον, ὅποτα ἀπόρᾳ φοίνεται περὶ
 προνοίας, καὶ περὶ τῆς τῶν μοχθηρῶν ἐυημερίας, εἰς μέσον ἥγαγεν.

omnia Deo adscribuntur? Hoc soli
 Deo notum. *Quis enim cognovit
 sensum Domini? Aut quis consiliarius
 ejus fuit? Nobis igitur competit in-
 clinare cervicem subter divina præ-
 cepta, nec unquam offendti, etiam si
 innumera ingruant mala, sed dicere
 cum Heli, **Dominus est: quod bonum
 est in oculis suis faciat. & cum David,

***Obmitui & non aperiui os meum,
 quoniam tu fecisti. nec non, † Praeflo-
 sum, facias quod bonum est cor am-
 se. * Rom. 11, 4. Reg. 3, 18.
 & cum Joab, ††Dominus quod in con-
 specie suo bonum est faciet. *** Ps. 38, 10.
 supet omnia cum Salvatore nostro, ††Paral. 19, 13.
 corde ac labiis clamare assidue, †††Matth. 26, 42.
 ††† Fiat voluntas tua. Novit enim:
 quid cuique nostrum conducat.